
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 

Херсонської міської ради 

Ідентифікаційний код №24115357 
73042, м. Херсон, вул. Кости Хетагурова, 59 

Тел. 37-28-97, 37-28-53; e-mail: school-4-kherson@mail.ru 

від 12.06.2018 року                                                                                    №  207 

НАКАЗ 

 
Про закінчення учнями 9-х класів школи, 

та 9-го (заочного) класів ПВК-90 

основної школи, видачу свідоцтв  

про базову загальну середню освіту 

 
Згідно з Порядком переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України 14.07.2015 року №762, на підставі річного оцінювання, за 

результатами державної підсумкової атестації за курс базової загальної середньої 

школи, за рішенням педагогічої педради школи від 11.06.2018 року, протокол  № 9,- 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту та вважати випущеними зі 

школи наступних учнів: 

 
1.  Андреєву Діану 

2.  Арбузову Крістіну  

3.  Балашова Романа  

4.  Богатиренка Мирослава 

5.  Болдиреву Таїсію  

6.  Болотова Олександра  

7.  Внука Ігоря   

8.  Галімона Владислава  

9.  Геращенка Єгора  

10.  Геремія Олександра  

11.  Горбун Анну  

12.  Горобєць Тетяну   

13.  Гурову Єлизавету  

14.  Донських Єлизавету  

15.  Дорогань Олександру  

16.  Друшляка Владислава  

17.  Дрьомову Анастасію   

18.  Єрошенко Юлію   

19.  Іванова Дениса  

20.  Калініна Андрія   

21.  Капіноса Павла  

22.  Кащенка Ростислава  

23.  Козіну Вікторію   

24.  Козлова Анатолія  

25.  Колошу Іллю  

26.  Коростельова  Руслана   

27.  Косову Катерину   

28.  Крисова Антона  

29.  Кузьміну Світлану  

30.  Макарову Божену  

31.  Маломуж Крістіну  

32.  Мануйлова Євгена  

33.  Мартинову Анну  

34.  Маслова Максима  

35.  Мусатову Дар’ю  

36.  Оськіна Данила  

37.  Патрашкан Юлію  

38.  Пирога Ярослава  

39.  Рабус Марію   

40.  Регушенко Марину   

41.  Риженко Катерину   

42.  Сипко Тетяну  

43.  Сікорську Каріну  

44.  Снігур Катерину  

45.  Собещанського Дмитра  

46.  Соколенка Кирила  

47.  Стаценко Марію  

48.  Стець Катерину  

49.  Суріна Олександра  

50.  Тіщенко Ангеліну  

51.  Хоменко Катерину  

52.  Христенко Єлизавету   

53.  Цинчика Дмитра   

54.  Цмінського Дмитра   

 



55.  Чеботарьову Анжелу  

56.  Челпанова Андрія  

57.  Чикаловець Марію   

58.  Чмихуна Іллю  

59.  Шевченка Дмитра  

60.  Шевченко Ліну   

61.  Штепенко Анну  

62.  Щербину Аліну  

63.  Юкіша Владислава  

64.  Яковенка Сергія ч 

65.  Ямпольську Ольгу  

66.  Яновського Олександра  

 

 
2. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту та вважати випущеними зі 

школи наступних учнів 9-го (заочного) класу Північної виправної колонії № 90: 

 
1.  Боровця Едуарда   
2.  Борцова Едуарда  
3 Грабка Валентина  
4 Гребенщикова Олександра  
5 Горняка Михайла  
6 Джуру Артема  
7 Заплітняка Сергія  
8 Івіна Володимира  
9 Іщенка Юрія  
10 Курманенка Сергія  

11 Мазнюка Олександра  
12 Морозова Петра  
13 Овчара Юрія  
14 Олькова Олексія  
15 Павловського Вадима  
16 Помазана Івана  
17 Сидоренка Сергія  
18 Снопока Віктора   

19 Курбача Романа 

 
 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Левченко С.В. 

 
 

 

Директор школи                                    С.І.Місюченко 


